

	Ve Vašem prohlížeči není aktuálně povoleno spouštění Javascriptu.
Je možné, že většina funkcí nebude fungovat
    správně. Pro správnou funkčnost internetového obchodu doporučujeme    povolit Javascript.




    
        
            
                [image: BPJ.cz]
            
        

        	
                    
						Prodej						                            
							                    
					
					                            	
                                        
											BAZAR                                        
                                    


							                
	
                    
						Servis						                            
							                    
					
					                            	
                                        
											Polní servis strojů                                        
                                    
	
                                        
											Revize a TK strojů                                        
                                    
	
                                        
											Náhradní díly                                        
                                    


							                
	
                    
						Pronájem						                    
					
					                
	
                    
						O nás						                    
					
					                
	
                    
						Kontakt						                    
					
					                



        
            [image: kontakt]
            
				602 872 365            
        

        
			                
                
                    EN
                
            
				        

        
            
                

                

                

            

        

    




    
        Pronájem

    




    
        	
	Pronájem
	Stavební stroje
	Minirýpadla


        
            
                Minirýpadla

                
					Rýpadlo-nakladač, je stavební stroj, určený k nakládání a přemisťování sypkých materiálů, který je zároveň vybaven podkopem s lopatou.                

            

            
                
                    [image: Minirýpadla]
                

            

        


    



    
        
            
	            Ceny


Ceny jsou stanoveny individuálně, dle konkrétní potřeby. V případě zájmu Vám rádi vypracujeme individuální nabídku na pronájem techniky i doplňkové služby. Pro dlouhodobý pronájem strojů, jsou ceny zvýhodněny. Na zapůjčené stroje můžeme požadovat vratnou kauci od 10.000,- kč do 30.000,- kč. 


	Každý stroj je standardně zapůjčen s jednou lžící. 
	Víceúčelová lopata je vybavena překlopnými vidlemi.
	 Příslušenství se půjčuje pouze ve spojení se strojem. 
	Opotřebení oškrtu hydraulického kladiva bude započteno k sazbě pronájmu. Sazby pronájmu jsou uvedené bez DPH.


				Technické informace



	Typ	Hmot.	Max. dosah
	Kubota K008	do 1,0t	1,7/3,0m
	CAT 301.8C	do 1,8t	2,1/3,8m
	CAT 302.5C	do 2,5t	2,8/4,8m
	CAT 302.7D	do 2,7t	2,8/4,8m
	CAT 303.5C	do 4,0t	3,1/5,2m
	CAT 304CR	do 4,5t	3,3/5,5m
	CAT 305C	do 4,8t	3,5/5,7m
	CAT 308C	do 8,0t	4,4/6,8m
	CAT 308D*	do 8,0t	4,4/6,8m



Příslušenství pro minirýpadla


	Typ	Hmot.	Použitelnost
	Hydraulické kladivo SC6	0,06t	K008
	Hydraulické kladivo CAT H45	0,130t	302.5
	Hydraulické kladivo CAT H63	0,300t	303.5, 304
	Hydraulické kladivo CAT H65	0,450t	304, 305
	Hydraulické kladivo CAT H70	0,400t	308
	Vrtací zař. (průměr 200mm)	0,035t	K008
	Vrtací zař.(průměr 200mm)	0,180t	302.5, 303.5
	Vrtací zař.(průměr 280mm)	0,200t	303.5, 304
	Hydraulicky naklápěná lžíce	 	 
	Pevná svahovací lžíce	 	 
	Podkopová lžíce	 	 





 


Každý stroj je standardně zapůjčen s jednou lžící.

Příslušenství se půjčuje pouze ve spojení se strojem.

Opotřebení oškrtu hydraulického kladiva bude započteno k sazbě pronájmu. 

            


            
                
					Rezervovat                
            

        


    

	
    
        
            Nevíte si s něčím rady?

            
                
                    
                        [image: telefon]
                    

                    
                        nonstop linka
                        (420) 602 872 365                        
                    


                

                
                    
                        [image: email]
                    

                    
                        napište nám
						info@bpj-cz.cz                    

                

            

        

        

    

	        
            
                Napište nám

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                Toto pole je povinné!

                            

                        

                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                E-mail není ve správném tvaru!

                            

                        

                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                Toto pole je povinné!

                            

                        


                    


                    
                        
                        
                        
                        
                        Toto pole je povinné!

                    


                    
                        [image: email] Odeslat zprávu                    


                

            

        

		    
        

            
                
                    [image: BPJ-CZ]
                

                
                    BPJ-CZ s.r.o.

					Šepetely 35, 411 15 Třebívlice


                

                
                    Provozovatel/Servisní dílna

					U Zdymadel 1294, 410 02 Lovosice                

            


            
                
                    
                        [image: adresa na mapě]
						Zobrazit na mapě                    
                

            

            
                Jsme oficiální prodejci a servis značek

                	[image: zoom]


            

        

        

    






    
        
            © 2024 BPJ-CZ s.r.o. Všechna práva vyhrazena.        

        
            
                [image: cookies]
				Soubory cookies            
        

		                
                    
						Prodej                    
                

				                
                    
						Servis                    
                

				                
                    
						Ochrana osobních údajů                    
                

				        
            
                Všeobecné podmínky pronájmu
            
        

    

    
        
            
                Prestissimo.cz - Tvorba webových stránek | Webdesing
                Caramel.cz
        

    





    
    
        ×
    








    

    Čekejte...




    
        
        
            
                ×
            

            


        

    




    
        
            
                Tyto webové stránky používají soubory cookies a další analytické nástroje s
                    cílem vylepšení uživatelského prostředí, zobrazení přizpůsobeného obsahu a reklam, analýzy
                    návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti                

                

                    Příjmout vše

                    Přijmout vybrané                    

                    Nastavení

                

            

            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                            

                            
								Funkční cookies

                                Umožňují základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.

                            

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                            

                            
								Analytické cookies

                                Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.
                            

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                            

                            
								Marketingové cookies

                                Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.
                            

                        

                    

                

            

        

    

	
    
	